证券代码：002226   证券简称：江南化工   公告编号:2017-085

安徽江南化工股份有限公司

关于第四届监事会第二十二次会议决议的公告

安徽江南化工股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第二十二次

会议于 2017年 11月 28日在公司会议室召开。会议应参加监事 3名，实际参加

监事 3名。本次会议召开程序符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等

有关规定。会议由监事会主席李孔啟先生主持，审议通过了如下议案：

（一）审议通过了《关于公司与盾安控股集团有限公司续签互保协议暨关

联交易的议案》。

经审核，监事会认为:

1、公司与盾安控股集团有限公司（下称“盾安控股”）建立互保关系,主要

是为了满足公司经营发展的正常资金需求,为使公司向有关银行申请融资时,具

备银行所要求的融资保证条件,确保筹资效率。

  2、盾安控股资产质量优良，经营业绩持续、稳健,具有实际债务承担能力。

该担保事项符合相关规定,其决策程序合法、有效。

  3、公司与盾安控股拟签订的《互保协议书》生效后,公司按协议实际履行担

保义务时,公司董事会及经营层应密切关注被担保方有关借款使用情况、对外担

保情况及经营状况,以便及时采取措施防范风险。

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票。

（二）审议通过了《关于公司与浙江盾安人工环境股份有限公司续签互保

协议暨关联交易的议案》。

经审核，监事会认为:

1、公司与浙江盾安人工环境股份有限公司（下称“盾安环境”）建立互保

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

关系,主要是为了满足公司经营发展的正常资金需求,为使公司向有关银行申请

融资时,具备银行所要求的融资保证条件,确保筹资效率。

2、盾安环境目前经营情况稳定,资产质量良好,具有实际债务承担能力。该

担保事项符合相关规定,其决策程序合法、有效。

3、公司与盾安环境拟续签的《互保协议书》生效后,公司按协议实际履行担

保义务时,公司董事会及经营层应密切关注被担保方有关借款使用情况、对外担

保情况及经营状况,以便及时采取措施防范风险。

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告。

安徽江南化工股份有限公司监事会

                                          二〇一七年十一月二十八日